Постановление КМ РТ от 05.09.2024 N 731
"О внесении изменений в постановление

Кабинета Министров Республики Татарстан от
14.06.2011 N 477 "О повышении заработной

платы работников государственных
учреждений Республики Татарстан, оплата
труда которых рассчитывается на основе

единой тарифной сетки"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 19.11.2024

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 сентября 2024 г. N 731

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 14.06.2011 N 477 "О ПОВЫШЕНИИ

ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН, ОПЛАТА ТРУДА КОТОРЫХ РАССЧИТЫВАЕТСЯ

НА ОСНОВЕ ЕДИНОЙ ТАРИФНОЙ СЕТКИ"

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.06.2011 N 477
"О повышении заработной платы работников государственных учреждений Республики
Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе единой тарифной сетки" (с
изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от
19.10.2011 N 870, от 06.11.2012 N 966, от 17.10.2013 N 767, от 31.12.2013 N 1104, от 16.10.2014 N
762, от 30.10.2015 N 812, от 29.12.2017 N 1123, от 30.10.2021 N 1029, от 13.09.2022 N 987, от
06.05.2024 N 300) следующие изменения:

в абзаце первом пункта 1 слова "с 1 июля 2024 года" исключить;

приложение N 1 к указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан

А.В.ПЕСОШИН

Приложение N 1
к постановлению

Кабинета Министров
Республики Татарстан

от 14 июня 2011 г. N 477
(в редакции постановления

Кабинета Министров
Республики Татарстан

от 5 сентября 2024 г. N 731)

ТАРИФНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ И ТАРИФНЫЕ СТАВКИ (ОКЛАДЫ)
ЕДИНОЙ ТАРИФНОЙ СЕТКИ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ БЮДЖЕТНОЙ

СФЕРЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.11.2024

Постановление КМ РТ от 05.09.2024 N 731
"О внесении изменений в постановление Кабинета
Министров Республики Татарстан от...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW363&amp;n=183252&amp;date=19.11.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW363&amp;n=183252&amp;date=19.11.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW363&amp;n=183252&amp;date=19.11.2024&amp;dst=126&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW363&amp;n=183252&amp;date=19.11.2024&amp;dst=126&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW363&amp;n=183252&amp;date=19.11.2024&amp;dst=127&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW363&amp;n=183252&amp;date=19.11.2024&amp;dst=127&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Разряды оплаты Единой
тарифной сетки

Тарифные коэффициенты Тарифные ставки (оклады),
рублей

1 1,0 21 200

2 1,0114 21 442

3 1,0233 21 694

4 1,0346 21 934

5 1,0473 22 203

6 1,0595 22 461

7 1,0728 22 743

8 1,0855 23 013

9 1,0983 23 284

10 1,1119 23 572

11 1,1251 23 852

12 1,1393 24 153

13 1,1535 24 454

14 1,1675 24 751

15 1,1823 25 065

16 1,1973 25 383

17 1,2124 25 703

18 1,2280 26 034

Примечание. Размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя устанавливается
на 1 - 2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствующего руководителя.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.11.2024

Постановление КМ РТ от 05.09.2024 N 731
"О внесении изменений в постановление Кабинета
Министров Республики Татарстан от...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Постановление
	Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады) единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Татарстан (приложение N 1 к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.06.2011 N 477)